
Výroční zpráva za rok 2021 

 

 
Obecního úřadu Merboltice 

o poskytování informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 
Počet podaných žádostí o informace                                                                       4 

 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti                                                      0 

 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí                                                             0 

 

Opis podstatné části každého rozsudku soudu  

ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí                                                         0 

 

Přehled všech výdajů, které OÚ vynaložil v souvislosti 

se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona                 0 

 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění   

nezbytnosti poskytnutí výhradní licence                                                          0 

 

Počet stížností podaných podle §16a, důvody jejich podání 

a stručný popis způsobu jejich vyřízení                                                                    0 

 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona                                      0 

 

 

 

Na Obecní úřad v Merbolticích bylo podáno velké množství ústních dotazů ( osobní návštěva, 

telefonicky), které byly vyřízeny ihned neformálním způsobem v běžném úředním styku a 

nejsou evidovány. 

 

 

 

Vypracoval: Pažout Pavel, starosta obce 

Dne 5.1.2022 


